
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 120 del 10/02/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE DA 3M HEALTHCARE ITALY SRL A SOLVENTUM ITALY
SRL.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 10/02/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE DA 3M HEALTHCARE ITALY SRL A SOLVENTUM
ITALY SRL.

IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e
s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi
dell’art. 6bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
- la Società Solventum Italy Srl con pec del 06.02.2025 (Allegato 1) ha trasmesso a questa

Azienda  la  comunicazione  del  22.10.2024 concernente  la  modifica  della  denominazione
dell’entità giuridica da 3M Healthcare Italy Srl a Solventum Italy Srl;

CONSIDERATO  CHE  questa  UOC –  tramite  l’utilizzo  della  piattaforma  di  pertinenza  –  ha
effettuato la relativa visura camerale;

DATO ATTO CHE tale modifica non comporta alcuna variazione delle condizioni contrattuali in
essere;

RITENUTO, pertanto, 
- di  prendere atto  dell’avvenuta  modifica  della  denominazione  dell’entità  giuridica  da 3M

Healthcare  Italy  Srl  a  Solventum  Italy  Srl,  come  sopra  riportato  e  qui  integralmente
trascritto; 

- di prendere, altresì, atto che tale modifica non comporta alcuna variazione delle condizioni
contrattuali in essere;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente;

ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia

DETERMINA

I - DI PRENDERE ATTO dell’avvenuta modifica della denominazione dell’entità giuridica da 3M
Healthcare Italy Srl a Solventum Italy Srl;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II – DI PRENDERE ALTRESI’ ATTO CHE tale modifica non comporta alcuna variazione delle
condizioni contrattuali in essere;
III – DI NOTIFICARE il presente atto alle succitate Ditte;
IV – DI TRASMETTERE di trasmettere copia del presente atto al Collegio sindacale, come per
legge, alle UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e Gestione Risorse Economico – Finanziarie. 

L’estensore 
Sig.Carlo Mazzarella
                                                                             Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato  

                                                      Dr.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.










		2025-02-10T11:13:21+0100
	MAURO OTTAIANO




